АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.02.2014 г.                                                                                                                 №47
Об определении ОАО « Яркоммунсервис»

гарантирующей организацией по

 водоснабжению и водоотведению

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации),«О
водоснабжении и водоотведении)

1. АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Определить ОАО «Яркоммунсервис» гарантирующей организацией по водоснабжению и водоотведению с зоной деятельности в границах с/п « Сосновый бор» и с/п « Искра».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Великосельского сельского поселения В.А.Денисова.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Великосельского сельского поселения                                   Г.Г.Шемет